
 2020. 03. 27

　　　　　お客様各位

　  　　　平素は、弊社店舗を格別のご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

 この度、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、首都圏において

 今週末の不要不急の外出・夜間の外出を控える外出自粛要請が発表されました。

    　　　 これに伴い、下記地域の店舗につきましては営業時間を短縮させていただきます。

  何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【対象地域】東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県、茨城県

【対象ブランド】和食さと

【対象期間】3月28日（土）、3月29日（日）

【閉店時間】24：00（ラストオーダー23：30）

外出自粛要請に伴う営業時間短縮について


